

9000005	Инструктор учебно-тренировочного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9000006	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9000007	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9000008	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Чугуй Татьяна Григорьевна (подпись) Т.Г. Чугуй Ф.И.О.

21.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

просам (должность) Сабуров Сергей Брониславович (подпись) С.Б. Сабуров Ф.И.О.

27.12.2018 (дата)

Главный бухгалтер

(должность) Бодня Марина Евгеньевна (подпись) М.Е. Бодня Ф.И.О.

27.12.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4142 (№ в реестре экспертов)

Петров Алексей Анатольевич (подпись) А.А. Петров Ф.И.О.

21.12.2018 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования "Таганрогский учебный центр охраны труда"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отсутствует</i>	2	3	4	5	6

Дата составления: 21.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись)  Чугуй Татьяна Григорьевна (Ф.И.О.) 27.12.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам (подпись)  Сабуров Сергей Брониславович (Ф.И.О.) 27.12.2018 (дата)

Главный бухгалтер (подпись)  Бодня Марина Евгеньевна (Ф.И.О.) 27.12.2018 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов) 4142 (подпись)  Петров Алексей Анатольевич (Ф.И.О.) 21.12.2018 (дата)